
 

Uchwała Nr XXIX / 319  / 2013 
Rady Powiatu Nakielskiego 
z dnia 24 kwietnia 2013 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego na lata 

2013 – 2032 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230, art. 231, art. 232, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 8 

 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.) oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§  1. Zmienia się uchwałę Nr XXV/285/2012 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego na lata 2013 – 2032 w ten sposób, że 

załącznik Nr 1, 2 do w.w. uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY RADY 

Artur Michalak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zmiany wprowadzone w Wieloletniej Prognozie Finansowej dotyczą kwoty dochodów i wydatków w 

związku ze zmianami w budżecie oraz dokonuje się zmian w rozchodach budżetowych.  

 

 


